
 
 

UCHWAŁA NR LXV/994/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i  ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, poz. 760, poz. 1193) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego, Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w granicach administracyjnych gminy miasto 
Kołobrzeg od nowo wybudowanej drogi, łączącej drogę gminną - ul. Władysława Łokietka do węzła 
"Kołobrzeg Wsch.", zlokalizowaną na działce nr 85/10 obręb ewidencyjny 19. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5073



 

 

 

Legenda 

 -  przebieg drogi gminnej 

Załącznik do uchwały Nr LXV/994/23

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5073


	UCHWAŁA NR LXV/994/23 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Przebieg drogi gminnej


		2023-09-25T11:05:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




